ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Чухломского муниципального района

Костромской области

ПРИКАЗ

от «29» января  2025 года                                                                                                  № 19

Об итогах

районного конкурса «Профессионал года» в 2024  году

В  целях выявления и поддержки педагогов Чухломского муниципального района,

достигших значимых результатов в педагогической деятельности, на основании приказа

отдела образования от  «10» декабря  2024 года № 231 «О проведении районного конкурса

«Профессионал года-2024» среди педагогических работников образовательных организаций

Чухломского муниципального района» муниципальный конкурс «Профессионал года-2024»

проведѐн с 13.12.24 по 13.01.2025 г.

На основании решения  конкурсной  комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый  список победителей,  призѐров  и участников конкурса.

2. МКУ «Методический центр» (заведующий С.А. Бровина):

2.1.рассмотреть в феврале 2025 года на совещании руководителей образовательных

учреждений   вопрос о результативности участия педагогов образовательных организаций в

конкурсе;

2.2 провести награждение победителей Конкурса.

3. Руководителям образовательных организаций проанализировать результативность

участия в Конкурсе, наметить план по подготовке педагогов к Конкурсу «Профессионал

года» в 2025 году.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение

к приказу отдела образования

от  29.01.2025  г. № 19

Список победителей, призѐров  и участников

муниципального педагогического конкурса  «Профессионал года» в 2024 году

Номинация 1  «Педагоги общеобразовательных организаций»

№

 п/п

Общие сведения о победителях Стаж Результат

1 Тугаринова Г.Б., учитель биологии, социальный педагог

МКОУ Введенская средняя школа им. В.З. Ершова

39 1 место

2 Смирнова Т.А., учитель начальных классов МБОУ

Чухломская средняя школа им. А.А. Яковлева

30 2 место

3 Лебедева Е.Н., учитель немецкого языка МКОУ Судайская

средняя школа им Н.Ф. Гусева

30 2 место

4 Агейкина Л.В., учитель начальных классов МКОУ

Турдиевская основная общеобразовательная  школа

25 3 место

5 Красильников Д.Е., ., учитель  труда  (технологии)  МБОУ

Чухломская средняя школа им. А.А. Яковлева

4 3 место

6 Асташова Е.А., учитель начальных классов МБОУ

Чухломская средняя школа им. А.А. Яковлева

13,6 участие

7 Бреус М.А., учитель начальных классов МБОУ Чухломская

средняя школа им. А.А. Яковлева

17 участие

Номинация 2  «Педагоги дошкольных образовательных  организаций»

№

 п/п

Общие сведения о победителях Стаж Результат

1 Горева М.В., педагог-психолог МБДОУ Чухломский детский

сад «Родничок»

10 1 место

2 Суслова Т.Н., старший  воспитатель МКДОУ Судайский

детский сад «Василѐк»

31 2 место

3 Каплюк Н.В., воспитатель МБДОУ Чухломский детский сад

«Родничок»

11 3 место

4 Лебедева О.Г., воспитатель  МКДОУ Чухломский  детский

сад «Колосок»

14 3 место

Номинация 3  «Педагоги дополнительного образования»

№

 п/п

Общие сведения о победителях Стаж Результат

1 Большакова О.И., педагог дополнительного образования

МБУ ДО Дом детства  и юношества «Дар»

5,6 1 место